PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3888/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa
– PGEA/SEI nº 19.21.0014.0032110/2022-89,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO, matrícula nº 15821, para realizar as
atividades abaixo descritas nos períodos especificados:

Atividade Data

Avaliar a estrutura física das sedes para elaboração de orçamento para
manutenção predial em Barras e Batalha,

23 de novembro de 2022

Avaliar a estrutura física da sede das Promotorias de Justiça de
Parnaíba, para elaboração de orçamento para manutenção predial, e
realizar vistoria técnica na construção de uma ponte naquele município.

Acompanhar, fiscalizar e realizar a 1ª medição da obra de reforma e
ampliação das salas que abrigam a Promotoria de Justiça de Manoel
Emídio

29 de novembro a 01 de dezembro
de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de novembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 23/11/2022, às 13:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0360521 e o
código CRC 045C6E0E.